
BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS

 KAUNO LOPŠELIS-DARŽELIS „VILNELĖ“

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL KAUNO LOPŠELIO-DARŽELIO „VILNELĖ“

VALDYMO STRUKTŪROS PATVIRTINIMO

2023 m. rugsėjo         d.  Nr. V-

Kaunas

Vadovaudamasis Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. sausio 4 d.

įsakymu Nr. A-21 „Dėl Kauno miesto savivaldybės ir valstybės biudžetų lėšomis finansuojamų

rekomenduotinų Kauno miesto savivaldybės biudžetinių švietimo įstaigų pareigybių pavadinimų ir

etatų normatyvų sąrašų patvirtinimo“, Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2023

m. liepos 17 d. Nr. A-1934 „Dėl Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m.

sausio 4 d. Įsakymo Nr. A-21 „Dėl Kauno miesto savivaldybės ir valstybės biudžetų lėšomis

finansuojamų rekomenduotinų Kauno miesto savivaldybės biudžetinių švietimo įstaigų pareigybių

pavadinimų ir etatų normatyvų sąrašų patvirtinimo“ pakeitimo“, Kauno miesto savivaldybės tarybos

Kauno miesto savivaldybės tarybos 2023 m. liepos 18 d. sprendimu Nr. T-362 „Dėl didžiausio leistino

pareigybių (etatų) skaičiaus Kauno miesto savivaldybės biudžetinėse ikimokyklinėse įstaigose

nustatymo“,

T v i r t i n u   Kauno lopšelio-darželio „Vilnelė“  valdymo struktūrą  (pridedama  2 lapai).

Direktorius                 Rolandas Bulotas

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Kauno lopšelio-darželio „Vilnelė“ direktoriaus

2023 m. rugsėjo 27 d įsakymu Nr. V-97

KAUNO LOPŠELIO-DARŽELIO „VILNELĖ“

VALDYMO STRUKTŪRA

Direktorius 1

Direktoriaus pavaduotojas

ugdymui 1 Direktoriaus pavaduotojas ūkio

reikalams 1

Dokumentų specialistas 1

Mokytojas 10,39

Meninio ugdymo mokytojas

2,25

Logopedas 1,25

Socialinis pedagogas 0,25

Psichologas 0,25

Specialusis pedagogas 0,25

Ikimokyklinio ugdymo mokytojo padėjėjas 6,25

Mokytojo padėjėjas (rezervas) 2

Sandėlininkas 1

  Ūkio darbuotojas 0,25

Valytojas 0,5

Skalbinių tvarkytojas  0,25

Virėjas 2,5

Virtuvės darbininkas 0,5

Kiemsargis 1

Informacinių technologijų sistemų administratorius  0,25

Viso 33,14 pareigybių (etatų), iš jų 16,64 pedagoginių darbuotojų (patvirtinta Kauno miesto

savivaldybės tarybos 2023 m. liepos 18 d. sprendimu Nr. T-362 „Dėl didžiausio leistino pareigybių

(etatų) skaičiaus Kauno miesto savivaldybės biudžetinėse ikimokyklinėse įstaigose nustatymo“.

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Kauno lopšelio-darželio „Vilnelė“ direktoriaus

2023 m. rugsėjo 27  d įsakymu Nr. V-97

KAUNO LOPŠELIO-DARŽELIO „VILNELĖ“

VALDYMO STRUKTŪRA

Direktorius 1

Direktoriaus pavaduotojas ugdymui 1

Mokytojas 10,39

Logopedas 1,25

Meninio ugdymo mokytojas 2,25

Socialinis pedagogas 0,25

Psichologas 0,25

   Specialusis pedagogas 0,25

Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams 1

Ikimokyklinio ugdymo mokytojo padėjėjas 6,25

Mokytojo padėjėjas (rezervas) 2

Kiemsargis 1

Skalbinių tvarkytojas 0,25

Ūkio darbuotojas 0,25

Valytojas 0,5

Virėjas 2,5

Virtuvės darbininkas 0,5

                       Sandėlininkas 1

Informacinių technologijų sistemų administratorius  0,25

Dokumentų specialistas 1

Viso 33,14 pareigybių (etatų), iš jų 16,64 pedagoginių darbuotojų (patvirtinta Kauno miesto

savivaldybės tarybos 2023 m. liepos 18 d. sprendimu Nr. T-362 „Dėl didžiausio leistino pareigybių

(etatų) skaičiaus Kauno miesto savivaldybės biudžetinėse ikimokyklinėse įstaigose nustatymo“.

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Rolandas Bulotas

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KAUNO LOPŠELIO-DARŽELIO 
„VILNELĖ“ 
VALDYMO STRUKTŪROS PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-09-27 Nr. V-97

Adresatas  - 

Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo paskirties 
parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens (-ų) 
pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

Pasirašymas: Padalinys M-167_ Kauno lopšelis-
darželis "Vilnelė"-vadovas Rolandas Bulotas 
2023-09-27

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

0

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.




